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SA.0002.7.2022 

Rada Gminy Goleszów 

 

Protokół nr XLII/22 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w dniu 27 lipca 2022 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

Obrady rozpoczęto 27 lipca 2022 r. o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:15 tego samego dnia. 

Obrady prowadził Wiceprzewodniczący Rady Gminy Goleszów Janusz Kożdoń.  

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Piotr Brudny 

2. Elżbieta Duraj 

3. Ryszard Florczykiewicz 

4. Renata Hanus 

5. Wojciech Hławiczka 

6. Janusz Kożdoń 

7. Karol Lipowczan 

8. Andrzej Maciejczek 

9. Karol Macura 

10. Krzysztof Pońc 

11. Magdalena Samosiuk 

12. Janusz Sikora 

13. Dorota Skark-Pieprzka 

14. Edward Tomica 

15. Sławomir Żmija 

Nieobecni radni: Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek. 

Lista obecności radnych – załącznik nr 1. 

 

1. Otwarcie XLII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Kożdoń o godzinie 12:00 otworzył XLII sesję Rady Gminy 

Goleszów, następnie przywitał radnych, Wójt Gminy Sylwię Cieślar, Sekretarz Gminy Jolantę Bujok, 

Skarbnik Gminy Romanę Brzozę, kierowników i pracowników referatów Urzędu Gminy oraz 

jednostek organizacyjnych Gminy, a także sołtysów oraz mieszkańców Gminy, którzy oglądają 

transmisję sesji. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń elektronicznych Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Janusz Kożdoń oświadczył, iż w sesji uczestniczy 13 radnych. Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy potwierdził prawomocność obrad. 

 

3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XLII sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
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3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja dotycząca protokołu z XLI sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów; 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok; 

3) Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa 

Leszna Górna na kadencję 2019-2023. 

8. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

9. Pytania w sprawach bieżących. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie XLII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec braku wniosków w sprawie zmiany porządku obrad, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz 

Kożdoń stwierdził, że obrady będą odbywać się zgodnie z przekazanym porządkiem obrad. 

 

4. Informacja dotycząca protokołu z XLI sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Kożdoń poinformował, że protokół nr XLI/22 z sesji Rady 

Gminy Goleszów, która odbyła się 29 czerwca 2022 r., został przekazany radnym drogą elektroniczną 

oraz udostępniony w biurze Rady. Wobec braku uwag do protokołu Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

uznał protokół za przyjęty. 

 

5. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy sesjami: 

 spotkanie z członkami Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych działających przy goleszowskich 

jednostkach OSP, które brały udział w gminnych oraz powiatowych zawodach MDP, 

 udział w jubileuszu 30-lecia XVIII Oddziału Ziemi Cieszyńskiej Związku Polskich 

Spadochroniarzy, 

 Gmina Goleszów współorganizowała wyjazd na obóz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

do Węgierskiej Górki, 

 w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie odbywają się wakacyjne zajęcia (tygodniowe 

turnusy), 

 spotkanie z sołtysami – przekazane zostały informacje związane z funduszem sołeckim oraz 

organizacją dożynek, 

 udział w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym klubu LKS „Lesznianka” w Lesznej Górnej, 

 odbyła się IV Powiatowa Spartakiada Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, których 

współorganizatorem była Gmina Goleszów, w zawodach udział wzięło około 200 

uczestników, 

 udział w „Święcie sąsiada” organizowanym przez Stowarzyszenie Miłośników Dzięgielowa, 

 spotkanie z mieszkańcami ul. Kulisza w Dzięgielowie, w związku z remontem drogi, 

 podpisanie umowy na remont dróg gminnych - w pierwszej kolejności prace będą prowadzone 

na ul. Stromej w Goleszowie, kolejno na ul. Słonecznej w Kozakowicach oraz ul. Rolniczej 

w Puńcowie, 

 spotkanie z mieszkańcami z ulicy Miodowej w Lesznej Górnej, 

 udział w uroczystości związanej z jubileuszem 120-lecia działalności OSP w Lesznej Górnej, 
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 spotkanie z przedstawicielami miejscowości partnerskiej Wędrynia w ramach podsumowania 

efektów projektu „Goleszów Wędrynia - kierunek turysta”, 

 udział w spotkaniu konsultacyjnym w sprawie dyrektywy ściekowej, które odbyło się 

w Gliwicach – dot. uchwały aglomeracyjnej, 

 udział w posiedzeniach komisji Rady Gminy Goleszów. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy 

sesjami: 

 organizacja pracy Rady, 

 rozmowy telefoniczne z Wójt Gminy Sylwią Cieślar, pracownikami Urzędu Gminy, radnymi 

oraz mieszkańcami Gminy, 

 udział w Jubileuszu 120-lecia działalności OSP w Lesznej Górnej. 

 

6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny przedstawił informacje 

z posiedzenia Komisji w dniu 26 lipca 2022 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła informacje z posiedzenia Komisji w dniu 26 lipca 2022 r. 

 

7. Podjęcie uchwał: 

Projekty uchwał zostały przekazane radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza. 

Projekt uchwały - załącznik nr 2. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (wg projektu 

nr 0006.71.2022).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz Kożdoń, Karol 

Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, Dorota Skark-

Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (2) 

Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.71.2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 3. 

 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza. 

Projekt uchwały - załącznik nr 4. 
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Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok (wg projektu 

nr 0006.72.2022).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz Kożdoń, Karol 

Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, Dorota Skark-

Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (2) 

Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.72.2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

została podjęta - załącznik nr 5. 

 

3) Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Leszna 

Górna na kadencję 2019-2023 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy Jolanta Bujok. 

Projekt uchwały - załącznik nr 6. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Leszna Górna 

na kadencję 2019-2023 (wg projektu nr 0006.73.2022).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz Kożdoń, Karol 

Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, Dorota Skark-

Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (2) 

Elżbieta Duraj, Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.73.2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

została podjęta - załącznik nr 7. 

 

8. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Kożdoń poinformował, że w okresie pomiędzy sesjami nie 

wpłynęły interpelacje i zapytania. 

 

9. Pytania w sprawach bieżących. 

Brak pytań w sprawach bieżących. 
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10. Wolne wnioski. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

11. Zamknięcie XLII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Kożdoń zamknął XLII 

sesję Rady Gminy Goleszów. 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Goleszów  

 

Janusz Kożdoń 

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

________________________________________ 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

 

  


